
I>\ HORRY SW  HORRY, a.s. Lešetín 11/651, 760 01 Zlín 
tel.: 067 / 721 18 68  • (ax : 067/ 82 6  06 
e-mail: info@horry.cz

ekonomický software pro náročné

i

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému Enterprise 
společností SW HORRY pro společnost Technické služby Zlín, s.r.o.

uzavřena mezi

obchodní společností Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem Louky 321, 760 31 Zlín, IČO: 
60711086, DIČ: 303-60711086, zastoupená ředitelem Ing. Františkem Kostelníkem, bytem Prakšice 
310, r. č. 551108/0366 
(dále jen objednatel)

obchodní společností SW Horry, a.s., se sídlem Lešetín 11/651, 460 01 Zlín, IČO: 25513621, DIČ: 
303-25513621, zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Zdeňkem Hořákem, bytem Pastyřica, 
Lukov, r. č. 550526/0475 
(dále jen zhotovitel).

Účel smlouvy
Objednatel má zájem zavést a zprovoznit ve své společnosti moderní integrovaný informační systém 
(dále jen IS) k čemuž hodlá užít zkušenosti a znalosti zhotovitele. Objednatel má zájem takto 
zavedený IS udržovat a modernizovat v souladu se svými potřebami, technickým rozvojem a 
schopnostmi a možnostmi zhotovitele.
Zhotovitel má zájem zavést a zprovoznit IS ve společno sti objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že má 
zkušenosti, znalosti, jakož i dostatečně kvalifikované pracovníky, aby mohl řádně a včas zavést a 
zprovoznit IS.

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést zavedení a zprovoznění IS ve společnosti 
objednatele a poskytnout upgrade IS.
Objednatel se zavazuje za toto zavedení a zprovoznění IS ve své společnosti a za jeho upgrade zaplatit 
zhotoviteli na jeho účet č. 000027-0209790277/0100 cenu stanovenou v této smlouvě.

Zavedením a zprovozněním IS ve společnosti objednatele se rozumí navržení určité sestavy 
zhotovitelem, její dodávka a připravení k běžnému užívání, čehož bude dosaženo implementací 
softwaru u objednatele .

Poskytováním upgradu IS ve společnosti objednatele (dále jen upgrade) je činnost zhotovitele, 
jejímž cílem je udržení provozuschopnosti IS v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Upgrade jsou též nové úpravy, doplňky, případně jiné nové podoby softwaru 
implementovaného podle této smlouvy (tzv. nové verze).

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému 
Bankovní spojení: KB Otrokovice, č. ú. 27 -0209790277/  0100  • ICO: 25513621  ' « DIČ: 303-25513621

Strana 1 ze7

mailto:info@horry.cz


Zavedením a zprovozněním IS ve společnosti objednatele 

Implementace softwaru u objednatele
Implementace softwaru u objednatele je činností jejímž výsledkem je zprovoznění softwaru u 
objednatele pro účely a potřeby objednatele podle této smlouvy a předání takto zprovozněného 
softwaru v podobě 1S. Tento software je blíže specifikován v Projektu IS.
Implementace je složena z následujících etap:

1. Analýza
Analýza obsahuje činnost zhotovitele, jejímž výsledkem je Projekt IS. Projekt IS je objednatelem 
odsouhlasená, pro obě smluvní strany závazná a blíže specifikovaná podoba implementace softwaru u 
objednatele dohodnutá v této smlouvě, která je v souladu s podklady pro Projekt IS. Projekt IS 
obsahuje též specifikaci softwaru určeného k implementaci (dále jen SW, jenž je implementován). 
Podklady pro Projekt IS jsou:

specifikace, jíž se rozumí konkrétní potřeby nebo požadavky objednatele na IS sdělené 
zhotoviteli ,včetně specifikace SW, jenž je implementován,
návrh řešení zhotovitele, jímž se rozumí návrh postupů vedoucích k optimálnímu uspokojení 
potřeb a požadavků uvedených ve specifikaci
připomínky objednatele, jimiž se rozumí případné postřehy, výtky či jiná vyjádření k návrhu 
řešení zhotovitele, které lze optimálně uspokojit postupy, které umožňuje IS zprovozněný 
implementací SW u objednatele, která nemusí být provedena ve větším rozsahu, než je 
stanoveno v této smlouvě. Budou-li připomínky objednatele sděleny zhotoviteli až po akceptaci 
Projektu IS (dále jen dodatečné podmínky objednatele) a budou-li následně zapracovány do 
Projektu IS, který následně akceptuje objednatel, bude ta část Projektu IS související 
s dodatečnými podmínkami objednatele závazná pro zhotovitele při implementaci SW u 
objednatele až v okamžiku, kdy budou dohodnuty smluvními stranami způsob a výše úhrady 
finančních nákladů vyvolaných implementací SW u objednatele podle Projektu IS 
přepracovaného podle dodatečných podmínek objednatele a lhňty v nichž má tato implementace 
proběhnout.

Změnové řízení je postup při posuzování a projednávání připomínek, potřeb nebo požadavků 
objednatele, které lze optimálně uspokojit jedině takovými postupy, které umožňuje IS zprovozněný 
implementací SW u objednatele, která musí být provedena ve větším rozsahu, než jak stanoví tato 
smlouva .

2. Školení uživatelů
Skolením uživatelů se rozumí seznámení osob určených objednatelem s postupy a možnostmi 
využívání IS ve společnosti objednatele za podmínek a v rozsahu touto smlouvou stanovených.

3. Nastavení SW
Nastavením se rozumí customizace, tedy přizpůsobení SW, jenž je implementován, pro konkrétní 
potřeby uživatelů (klientů).

4. Převody dat
Převodem dat se rozumí přenos (transfer) dat z původního objednatelova aplikačního SW do 
aplikačního SW, jenž je implementován, na základě této smlouvy.

5. Testování a kontroly
Testováním a kontrolami se rozumí užívání IS a SW, jenž je implementován zhotovitelem, způsobem 
jako při běžném provozu a to v období určeném v této smlouvě a k účelu a způsobem, jenž je 
v souladu s touto smlouvou . V tomto období bude objednatel týmž způsobem současně, tedy 
duplicitně, užívat i původní IS a aplikační SW.

a)

b)

c )

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému Strana 2 ze7



6. Dohled nad ostrým provozem
Poli ledem nad ostrým provozem se rozumí období stanovené v této smlouvě, během něhož zhotovitel 
napomáhá objednateli s řešením a odstraňováním běžných provozních problémů a poskytuje mu 
systémovou podporu.

Analýza
Analýza bude zhotovitelem provedena za součinnosti objednatele v období od 20. 09. Do 15. 10. 1999 
s tím, že je objednatel povinen do 06. 10. předat zhotoviteli definitivní specifikaci. Zhotovitel je 
povinen předat objednateli do 11. 10. 1999 Návrh projektu IS k akceptaci. Objednatel i zhotovitel 
jsou povinni postupovat tak, aby mohl být do 15. 10. 1999 objednatelem akceptován Návrh projektu 
TS a zapracovány do něj případné připomínky objednatele.
Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovitelem provedenou analýzu část ceny na účet zhotovitele ve 
výši 15.000 Kč (slovy: patnácttisíc Korun českých).
Objednatel je povinen provést úhradu této části ceny na účet zhotovitele řádně a včas na základě 
daňového dokladu, který zhotovitel vystaví dne 15. 10. 1999 s dobou splatnosti 14 dnů.

Změnové řízení
Navrhne-li objednatel změny ve specifikaci, pro jejichž uskutečnění se dle této smlouvy vyžaduje 
změnové řízení, je doručením takového návrhu zhotoviteli toto řízení zahájeno. Zhotovitel připraví 
návrh řešení požadovaných změn ve specifikaci a objednatel případně vznese k tomuto návrhu řešení 
své připomínky. Na základě těchto podkladů bude zhotovitelem vypracována Změna projektu IS, která 
se po jejím odsouhlasení objednatelem stane nedílnou součástí původního Projektu IS.
Ze Změny projektu IS vyplynou požadavky na implementaci softwaru u objednatele ve větším 
rozsahu, než jak vyplývá z této smlouvy (dále jen modifikovaná implementace) a budou proto řešeny a 
upraveny v písemném dodatku k této smlouvě. Obsahem tohoto dodatku bude stanovení ceny za 
modifikovanou implementaci a doba určená k jejímu provedení, jakož i ostatní ujednání související 
s realizací modifikované implementace zejména pak doba předání, fakturace a splatnost. Tento 
dodatek jsou smluvní strany povinny uzavřít do 14 dnů od odsouhlasení Změny projektu IS 
objednatelem.

Školení uživatelů
Školení uživatelů se skládá ze základního školení a školení doplňkového. Základní školení, které 
proběhne v místě sídla zhotovitele nebo jeho jiných prostorách v rozsahu 4 hodin, v době, kterou 
stanoví objednatel a zhotovitel po vzájemné dohodě. Doplňkové školení bude prováděno v sídle nebo 
provozovně objednatele dle individuálních potřeb osob objednatelem k proškolení určených. Školení 
uživatelů je zhotovitel povinen za součinnosti objednatele uskutečnit v období od 18. 10. do 30. 11. 
1999. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.
Objednatel se zavazuje za řádné a včasné školení uživatelů zaplatit zhotoviteli část ceny ve výši 
12.000 Kč (slovy: dvanácttisíc Korun českých).
Objednatel je povinen provést úhradu této části ceny na účet zhotovitele řádně a včas na základě 
daňového dokladu, který zhotovitel vystaví dne 30. 11. 1999 s dobou splatnosti 14 dnů.

Nastavení SW
Zhotovitel se zavazuje nastavit SW, jenž je implementován za součinnosti objednatele v období od 18. 
10. do 30. 1 1. 1999. Objednatel je povinen zhotoviteli tuto součinnost poskytnout. Objednatel se 
zavazuje za provedené nastavení SW zaplatit zhotoviteli část ceny ve výši 15.000 Kč (slovy: 
patnáctisíc Korun českých).
Objednatel je povinen provést úhradu této části ceny na účet zhotovitele řádně a včas na základě 
daňového dokladu, který zhotovitel vystaví dne 30. 11. 1999 s dobou splatnosti 14 dnů.

Převody dat
Správnost převodu dat se ověří shodností kontrolních výpisů sestav původního aplikačního SW 
objednatele a nově implementovaného aplikačního SW zhotovitelem. Kontrolní výpisy sestav musí 
být opatřeny podpisy odpovědných osob objednatele a zhotovitele.

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému Strana 3 ze 7



Zhotovitel se zavazuje provést převod dat za součinnosti objednatele v období od 15. 10. do 15. 01. 
2000. Objednatel je povinen zhotoviteli tuto součinnost poskytnout. Objednatel se zavazuje za řádný a 
včasný převod dat zaplatit zhotoviteli část ceny ve výši 18.000 Kč (slovy: osmnácttisíc Korun 
českých).
Objednatel je povinen provést úhradu této části ceny na účet zhotovitele řádně a včas na základě 
daňového dokladu, který zhotovitel vystaví dne 15. 01.2000 s dobou splatnosti 14 dnů.

Testování a kontroly
Účelem testování a kontrol je ověřit funkčnost nového IS a SW, jenž je implementován, vyhodnocovat 
ji a potvrdit skutečnost, že Projekt 1S byl realizován. Zhotovitel je povinen odstranit případné provozní 
vady IS a SW, jenž je implementován, které se objeví při testování a kontrolách.
Před ukončením testování a kontrol sepíší odpovědné osoby objednatele a zhotovitele Zápis o 
ukončení testování a kontrol a opatří jej svými podpisy. Okamžikem podpisu Zápisu o ukončení 
testování a kontrol zhotovitel předává a objednatel přebírá nastavený IS a SW, jenž je implementován, 
v souladu s Projektem IS. Zápis o ukončení testování a kontrol musí obsahovat ustanovení o tom, že 
předávaný a přebíraný nastavený IS a SW, jenž je implementován, je předán řádně a včas, případně 
musí obsahovat výčet vad vyskytujících se ke dni podpisu tohoto zápisu a jejich specifikaci, včetně 
způsobu a doby jejich odstranění.
Objednatel se zavazuje provést testování a kontroly za součinnosti zhotovitele v období od 18. 11. do 
15. 01.2000. Zhotovitel je povinen objednateli tuto součinnost poskytnout. Objednatel se zavazuje za 
řádné a včasné testování a kontroly zaplatit zhotoviteli část ceny ve výši 7.000 Kč (slovy: sedmtisíc 
Korun českých).
Objednatel je povinen provést úhradu této části ceny na účet zhotovitele řádně a včas na základě 
daňového dokladu, který zhotovitel vystaví dne 15. 01.2000 s dobou splatnosti 14 dnů.

Dohled nad ostrým provozem
Zhotovitel se zavazuje k dohledu nad ostrým provozem za součinnosti objednatele a to v období od 
01.01.do31 .01.2000.
Systémovou podporou se pro účely a v rozsahu dohledu nad ostrým provozem rozumí možnost 
objednatele denně, v pracovních dnech, od 7.00 hod do 16.00 hod, dle potřeby využít služeb 
zhotovitele, který se k jejich poskytování zavazuje. Jedná se o následující služby:
a) hot-line, čímž se rozumí telefonické konzultace a poradenství poskytované zhotovitelem 

objednateli v souvislosti s užíváním IS na telefonních číslech 067/7618 242, 0602 779 614,
b) pracovní pohotovost čímž se rozumí připravenost zhotovitele, respektive jeho servisního technika, 

k výjezdu na základě oznámení objednatele o poruše IS nebo SW, jenž je implementován, za 
účelem jejího odstranění a to do 24 hodin od oznámení,

c) konzultace u objednatele, jimiž se rozumí předem mezi smluvními stranami dohodnutá doba 
přítomnosti příslušných pracovníků zhotovitele v sídle, případně dohodnutých provozovnách 
objednatele, za účelem konzultace a poradenství v souvislosti s užíváním IS, a to právě dvakrát za 
týden.

Objednatel se zavazuje za řádný a včasný dohled nad ostrým provozem zaplatit zhotoviteli část ceny 
ve výši 12.000 Kč (slovy: dvanácttisíc Korun českých).
Objednatel je povinen provést úhradu této části ceny na účet zhotovitele řádně a včas na základě 
daňového dokladu, který zhotovitel vystaví dne 31. 01. 2000 s dobou splatnosti 14 dnů.

Upgrade
Účelem upgrade je udržení, modernizace nebo rozšíření uživatelských možností nebo jiné zkvalitnění 
funkčnosti SW, jenž je implementován. Obvykle upgrade obsahuje zejména změny v právní úpravě a 
umožňuje tak jejich funkční zakomponování do SW, jenž je implementován, aby byl tento 
aktualizován v souladu s platnou právní úpravou.
V rámci upgrade je též poskytována systémová podpora. Systémovou podporou se pro účely a 
v rozsahu upgradu rozumí možnost objednatele denně, v pracovních dnech, od 7.00 hod do 16.00 hod, 
dle potřeby využít služeb zhotovitele, který se k jejich poskytování zavazuje. Jedná se o následující 
služby:

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému Strana 4 ze l



d) hot-line, čímž se rozumí telefonické konzultace a poradenství poskytované zhotovitelem 
objednateli v souvislosti s užíváním IS na telefonních číslech 067/7618 242, 0602 779 614,

e) pracovní pohotovost, čímž se rozumí připravenost zhotovitele, respektive jeho servisního technika, 
k výjezdu na základě oznámení objednatele o poruše IS nebo SW, jenž je implementován, za 
účelem jejího odstranění a to do 24 hodin od oznámení.

V rámci implementace softwaru u objednatele určí zhotovitel pracovníka objednatele (dále jen 
odpovědný pracovník) a objednatel toto určení písemně potvrdí.
Poruchy na něž se vztahuje pracovní pohotovost hlásí zhotoviteli pouze odpovědný pracovník. Hlášení 
poruchy musí být dodatečně do 24 hodin potvrzeno faxem nebo e-mailem. O veškerých službách 
poskytnutých při výjezdu k objednateli, bude vyhotoven písemný zápis podepsaný odpovědným 
pracovníkem. Zhotovitel případně zjistí a odstraní poruchu IS nebo SW, jenž je implementován (dále 
jen poruchy), pokud se nejedná o poruchy způsobené hardwarem, výpadkem elektrického proudu, 
zavirováním IS, neodbornou obsluhou, úmyslným poškozením nebo jinými obdobnými příčinami. 
Objednatel je povinen vybavit odpovědného pracovníka pravomocemi nezbytnými k poskytnutí 
součinnosti zhotoviteli při zjišťování a odstraňování poruch. Pro zjištění a odstranění poruch je 
objednatel povinen poskytnout potřebnou součinnost zhotoviteli také v podobě možnosti spojení se se 
sídlem zhotovitele prostřednictvím internetu po dobu zjišťováním a odstraňováním poruch a 
v souvislosti s ním.
Za služby poskytnuté při výjezdu na žádost objednatele a v souvislosti se zjišťováním a odstraňováním 
poruch, které přesahují rozsah systémové podpory podle této smlouvy, bude objednateli účtována 
částka dle ceníku prací, který tvoří přílohu této smlouvy. Za práci vykonanou v pracovní dny v době 
od 20.00 do 6.00 hod se částka v ceníku zvyšuje o 50%, za práci vykonanou ve dnech pracovního 
klidu, pracovního volna a státem uznaných svátků se částka podle ceníku zvyšuje o 100%. Veškeré 
ceny stanovené v této smlouvě a na základě ní jsou uvedeny bez DPH. Objednatel zaplatí cenu služeb 
včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktury za tyto služby zhotovitelem vystavené.

Zhotovitel se zavazuje, že vytvoří, v závislosti na změnách v platné právní úpravě a na změnách 
v požadavcích na funkční využitelnost SW, jenž je implementován, v rámci upgrade minimálně dvě 
nové verze tohoto, daném kalendářním roce.
Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že byla vytvořena nová verze a uvede přiměřenou dobu, do 
kdy je schopen tuto novou verzi předat objednateli do užívání. Objednatel je povinen písemně 
zhotoviteli oznámit, zda má zájem o instalaci a užívání této nové verze. Odpovědné osoby zhotovitele 
i objednatele sepíší Předání a převzetí nové verze sjejím pořadovým číslem vdaném kalendářním 
roce. Po instalaci této nové verze a při umožnění jejího užívání objednatelem, opatří toto Předání a 
převzetí nové verze svými podpisy a uvedou, že nová verze byl předána řádně a včas, případně uvedou 
vady s určením způsobu a doby jejich odstranění.

Cena za upgrade vdaném kalendářním roce je stanovena ve výši 10% až 12% z výše příslušného 
licenčního poplatku stanovené způsobem určeným v této smlouvě, pokud je upgrade řádně a včas 
požadován a zaplacen nepřetržitě za každý kalendářní rok následující po kalendářním roce v němž 
bylo o upgrade řádně a včas požádáno a tento byl i řádně a včas zaplacen (dále jen nepřetržitý odběr 
upgradu), přičemž se jako u nepřetržitého odběru upgradu postupuje i v kalendářním roce 2001 pokud 
bylo o upgrade řádně a včas požádáno a tento byl i řádně a včas zaplacen.
Není-li tomu tak, a upgrade není požadován nebo zaplacen řádně a v čas nepřetržitě, každý po sobě 
následující kalendářní rok, je cena za upgrade pro příslušný kalendářní rok, v němž je jeho 
poskytování objednatelem opět požadováno, stanovena ve výši 30% z výše příslušného licenčního 
poplatku stanovené způsobem určeným v této smlouvě.

Objednatel je povinen provést úhradu ceny za upgrade na účet zhotovitele řádně a včas na základě 
daňového dokladu, který zhotovitel vystaví dne 09. 01. příslušného kalendářního roku, v němž má být 
upgrade objednateli dodáván (dále jen příslušný rok).
Bude-li objednatelem provedena úhrada na účet zhotovitele při nepřetržitém odběru upgradu do 31. 
01. příslušného roku ve výši 10% zvýše příslušného licenčního poplatku stanovené podle této 
smlouvy, je upgrade na příslušný rok řádně a včas zaplacen. Nebude-li úhrada takto provedena, je

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému Strana 5 ze 7



upgrade na příslušný rok řádně a včas zaplacen, uhradí-li objednatel na účet zhotovitele 12% z výše 
příslušného licenčního poplatku stanovené podle této smlouvy nejpozději do 30. 09. příslušného roku.

Výší příslušného licenčního poplatku se rozumí částka za umožnění užívání SW, jenž je 
implementován, kterou stanoví zvláštní smlouva uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem.
Bude-li upgrade spočívat v umožnění užívání nových verzí SW, jenž je implementován, které se svým 
rozsahem a možností využití týkají výlučně určitých funkcí SW, jenž je implementován, rozumí se 
výší příslušného licenčního poplatku pouze částka za umožnění užívání této funkce SW, jenž je 
implementován, stanovená výše uvedenou zvláštní smlouvou. Pro stanovení funkcí, které SW, jenž je 
implementován, obsahuje je rozhodná výše uvedená zvláštní smlouva, případně Projekt IS.

Systémová podpora je poskytována pouze v rámci upgrade a bez ohledu na rozsah, určení a možnost 
užití nových verzí SW, jenž je implementován. Systémová podpora je v období od 31. 01.2000 do 31. 
12. 2000 poskytována mimo rámec upgrade a bezplatně.

Odpovědné osoby
Odpovědnými osobami se rozumí osoby uvedené v této smlouvě coby garanti implementace 
objednatele nebo zhotovitele. Změna těchto osob je možná pouze formou písemného dodatku k této 
smlouvě.
Tyto osoby jsou oprávněné za příslušnou smluvní stranu odsouhlasit projekt, jeho realizaci, jakož i 
jednat za smluvní strany ve věcných jednáních týkajících se předmětu smlouvy a v jiných případech 
stanoví-li to tato smlouva. V žádném případě nejsou oprávněny jménem smluvních stran uzavírat 
smluvní dodatky k této smlouvě, či jinak měnit její ustanovení.
Garantem implementace objednatele je Ing. Roman Tomešek, r. č. 651106/1768, tel. kontakt: 
067/7102999,710 5131.
Garantem implementace zhotovitele je Ing. Alena Macháčková, r.č. 725228/4116, tel. kontakt: 
0602/779 614,067/7618242.

Odpovědnost za vady
Zhotovitel prohlašuje, že na implementaci softwaru u objednatele a na IS nevážnou žádné právní vady, 
zejména jsou řádně vypořádána všechna autorská práva.
Zhotovitel zaručuje řádný chod IS za předpokladu dodržení technických podmínek.
Vadou je pouze chybná funkce implementovaného SW při jeho chodu a provozování nebo při výstupu 
dat. Vadou není nedostatek některé z vedlejších nebo dílčích informací o implementovaném SW.
V případech chybné funkce implementovaného SW zajistí zhotovitel bezplatně její odstranění nebo 
výměnu tohoto SW za bezvadný, a to u chyb, které nedovolí SW dále provozovat, do 48 hodin. Jiné 
chyby budou odstraněny podle dohody, nejpozději však do tří týdnů od jejich oznámení.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným použitím programu, zásahem do jeho vnitřní 
struktury nebo jinou nedovolenou modifikací anebo nesplněním technických podmínek plynoucích 
z Projektu IS.

Penále a smluvní sankce
Smluvní strana, která bude v prodlení splacením svého peněžitého závazku plynoucího z této 
smlouvy, se zavazuje zaplatit druhé smluvní straně penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení.
Neposkytne-li smluvní strana součinnost, k níž je povinna, není již druhá smluvní strana povinna 
splnit řádně nebo včas závazek, v souvislosti s jehož splněním byla povinnost stanovena a to až do 
doby, kdy bude smluvními stranami dohodnuta nová přiměřená lhůta pro řádné a včasné splnění 
tohoto závazku, nejpozději však do 14 dnů. Smluvní strany jsou též povinny dohodnout nové 
přiměřené lhůty pro řádné a včasné splnění dalších závazků, které byly splněním výše uvedeného (tj. 
na základě neposkytnutí součinnosti) již nezávazného závazku podmíněny nebo jinak ovlivněny. 
Nesplní-Ii zhotovitel, nikoliv vinou na straně objednatele, ať zčásti či zcela, své závazky plynoucí z 
implementace softwaru u objednatele včas, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% 
z ceny takto neposkytnutých plnění za každý den prodlení až do úplného poskytnutí těchto plnění. Pro 
počítání času je rozhodující Projekt IS.

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému Strana 6 ze7



Místo plnění
Místem plnění je sídlo objednatele nebo jeho, stranami dohodnuté, provozovny, není-li v této smlouvě 
uvedeno jinak.

Odstoupení od smlouvy
Podstatným porušením smlouvy pro účely této smlouvy ze strany objednatele je prodlení objednatele 
z titulu neřádné nebo nevčasné úhrady peněžitých plnění plynoucích z této smlouvy déle než jeden 
měsíc.
Podstatným porušením smlouvy pro účely této smlouvy ze strany zhotovitele je stav, kdy zhotovitel 
hrubým způsobem poruší nebo nenaplní Projekt IS a je takto v prodlení déle než jeden měsíc.

Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Zhotovitel souhlasí s tím, aby na případného právního nástupce objednatele přešla veškerá práva a 
povinnosti z této smlouvy. Dochází-li k právnímu nástupnictví jen zčásti (např. prodej části podniku 
objednatele), mohou práva a povinnosti ze smlouvy přejít toliko na jednoho právního nástupce a jen za 
předpokladu, že budou převedena všechna práva a povinnosti, a že u dosavadního subjektu těchto práv 
převodem všechna tato dosavadní práva a povinnosti zaniknou. Přechod práv a povinností na právního 
nástupce je objednatel povinen oznámit zhotoviteli nejpozději do dne účinnosti převodu (přechodu). 
Při nesplnění této oznamovací povinnosti práva a povinnosti ze této smlouvy nepřecházejí, popřípadě 
přechod práv a povinností není vůči zhotoviteli účinný.
Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz 
projevu této svojí vůle připojují k této smlouvě svoje podpisy.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

Ve Zlíně dne
(4) K h o r r y

S W  HORRY, a. s., LEŠET ÍN 11/651, 760 01 ZLÍN

TEL.: 067/721  1868 FAX: 067/826 06
SCO: 25 51 36 21 OIČ: 303 « 25 31 36 21

Přílohy smlouvy:
Sazebník služeb SW Horry, a.s.

Smlouva o zavedení a zprovoznění informačního systému Strana 7 ze7



t *\vJÍ

m

Sazebník služeb SW HORRY, a.s. -  V W
(příloha k obchodním podmínkám) Ve Zlíně dne 14.9.1998

1. Analýza současného stavu a iiávrh nasazení SW
* základní sestavení požadavku na SW pro daného zákazníka
* analýza nasazení a volba postupu nasazení SW dle potřeby zákazníka 640 Kě/liod
* zpracování návrhu nasazení SW 440 Kč/liod.
* konzultace řešení HW (včetně periferií) 640 Kč/hod.

2. Nasazení aplikačního SW
* instalace SW 350 Kč/hod.
* nastavení SW - číselné řady, přístupová práva, organizační struktura,... 440 Kč/hod.
* převody a kontrola převedených dat 550 Kč/hod.
* nastavení a testy tisků na tiskárny 440 Kč/hod.
■ zaškolení obsluhy a zkušební provoz: kategorie obsluhy 400 Kč/hod.

kategorie analytik 620 Kč/hod.

3. Úpravy SW
* analýza úpravy dle požadavků zákazníka 780 Kč/hod.
n programátorské práce 780 Kč/hod.
H ověření provedených úprav 440 Kč/hod.

4. Dohled nad provozem
■ dohled nad ostrým provozem 400 Kč/hod.
H kontrolní práce a ověření běhu provozu 400 Kč/hod.

5. Servisní podmínky
H perodický servis - pravidelná údržba SQL, revize integrity dat 

a formální správnosti dat, kontrola zálohování,...
Cena je stanovena měsíční paušální sazbou podle rozsahu:

1 den v měsíci 4 -8  hod. 3.000 Kč
8 - 12 hod. 5.000 Kč

H operativní servis - vyžádané servisní zásady na základě poruchy způsobené 
uživatelem (zavirování PC, výpadek proudu,...)
Cena je stanovena hodinovou sazbou dle lychlosti zásahu:

do 24 hod. -800 Kč
So - Ne 1.000Kč
do 3 dnů 600 Kč
do týdne 400 Kč

6. Systém
a instalace serveru, NT, linux 4.500 Kč/ks
0 instalace (každých 5 klientů) 500 Kč
B instalace SQL - základ 3.500 Kč/ks
0 instalace (každých 5 klientů) 500 Kč
0 připojení stanice k serveru 800 Kč/ks
o periferie . 500 Kč/ks
0 ostatní instalační práce 400 Kč/hod.

7. Ostatní ujednání
Ve výše uvedených cenách není zahrnuto cestovné ve výši 7,- Kč/km případně další cestovní náklady, které

jsou fakturovány odděleně. Podmínkou nezbytnou pro rychlou komunikaci při nasazení ale i dalším provozuje
využití telefonní linky' či internetu pro přenos nových verzí či dat (zajišťuje objednatel).

Hot-Line,


